مؤرخ ۱۵ جنوری سال ۲۰۰۵

رفقای عزیز و دوستان گرامی!

امروز پانزدهم جنوری ۲۰۰۵ میلادیست. من درست ۴۰ سال و پانزده روز پیش از این، در اول جنوری سال ۱۹۶۵م. برابر با ۱۱ جدی ۱۳۴۳ خورشیدی در شهر کابل، درنشستی تاریخی، در ردیف شماری از بهترین جوانان و فرزندان رشید آرزومند سعادت وطن عزیزمان افغانستان، این نخستین بنیان گذاران و طراحان آغازین مرحله مبارزه در راستای دفاع شجاعانه و باشهامت عظیم انقلابی از هستی و حقوق زحمتکشان میهنم قرار داشتم و به خاطر نابودی «رنجهای بیکران خلقهای